ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления
Шадринского района и  урегулированию конфликта интересов

02.04.2021 г.

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих органов местного самоуправления Шадринского района и  урегулированию конфликта
интересов (далее - комиссия) проводилось в следующем составе:
Савельева
Татьяна Михайловна

Заместитель Главы Шадринского района по социальной
политике;

Верхотурцева
Валентина Сергеевна

Управляющий делами Администрации Шадринского
района;

Куликова
Юлия Дмитриевна

Главный специалист по муниципальной службе и кадровой
работе Администрации Шадринского района;

Члены комиссии:

Вишневская
Елена Валентиновна

Член Общественной палаты Администрации Шадринского
района (по согласованию);

Косовских
Андрей Михайлович

Первый заместитель Главы Шадринского района, начальник
Управления сельского хозяйства;

Ленских
Елена Геннадьевна

Начальник Финансового отдела Администрации
Шадринского района;

Серебренникова Надежда
Сергеевна

Председатель Координационного Совета профсоюзов
Шадринского района (по согласованию);

Тюрина
Галина Александровна

Заведующий юридическим отделом Администрации
Шадринского района.

Федоренко Марина
Александровна

Начальник отдела контрольно-организационной и кадровой
работы Администрации Шадринского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О невозможности по объективным причинам ФИО, директору МУК «ХХХ КДО»

представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего
супруга ФИО.

В ходе заседания комиссии по 1 вопросу установлено:
ФИО, директор МУК «ХХХ КДО» не может представить сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своего супруга ФИО в связи с тем, что он 19.10.2020
года приговором Шадринского районного суда осужден за совершение преступлений и находится
в местах лишения свободы (справка Шадринского районного суда прилагается).

Решение: Признать, что причина непредставления ФИО, директором МУК «ХХХ КДО»
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга
является объективной и уважительной.

Результаты голосования по 1 вопросу: единогласно.

Председатель комиссии ___________________ Т.М. Савельева
Заместитель председателя ___________________ В.С. Верхотурцева
Секретарь ___________________ Ю.Д. Куликова
Члены комиссии: ___________________ А.М. Косовских

___________________ Е.Г. Ленских
___________________ Г.А. Тюрина
___________________ М.А. Федоренко
___________________ Н.С. Серебренникова
___________________ Е.В. Вишневская